įgaliojimų įforminimas dėl šios priežasties nėra atliekamas. 

2. SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO 

SĄLYGOS 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodaros metodas. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 

Sutarties kaina yra: 

63 000, 00 (šešiasdešimt trys tūkstančiai eurų, 00 ct) Eur be PVM;  

13 230,00 (trylika tūkstančių du šimtai trisdešimt eurų, 00 ct) PVM; 

76 230,00 (septyniasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai trisdešimt eurų, 00 ct) Eur su PVM.  

2.3. Sutarties kainos išskaidymas procentais: 

1 etapo „Įrengimo koncepcija“ rezultatai – 25 procentai nuo bendros Sutarties kainos; 

2 etapo „Interjero techninis projektas“ rezultatai – 70 procentų nuo bendros Sutarties kainos;